it

%‘ - - -
(4 Comune di Barberino di Mugello
.L_ v}/ Citta Metropolitana di Firenze

\:5

1l
*"Q«mﬂﬂ‘ad
DECRETO DEL SINDACO

REG.GEN.N. 3 DEL 13/02/2025

Oggetto: CHIUSURA PER IL GIORNO 15 FEBBRAIO 2025 DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE

VISTA la richiesta della Responsabile del Settore Servizi al Cittadino, in merito all’esigenza di chiudere al
pubblico la Biblioteca Comunale per la giornata di sabato 15 febbraio 2025 per assenza del personale di tale
ufficio;

RICHIAMATE le competenze del Sindaco in materia di orari degli esercizi commerciali, dei
pubblici esercizi e dei servizi pubblici di cui all’art. 50, comma 7, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto
2000 (TUEL);

DATO ATTO che dovra essere garantita la massima informazione all’utenza ;
DECRETA

DI AUTORIZZARE, per i motivi sopra esposti la chiusura al pubblico della Biblioteca Comunale per [’intera
giornata di sabato15 febbraio 2025;

DI PUBBLICIZZARE adeguatamente il presente provvedimento mediante:

- pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune e sul Sito Istituzionale e informazione ai cittadini tramite canali
social;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento:

. all’Ufficio competente, per la pubblicazione di legge;
. ai Responsabili di Settore ¢ a tutti i dipendenti dell’Ente.
o al Segretario Comunale

DI DARE ATTO che chiunque ne abbia interesse puo proporre ricorso contro il presente
provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana, oppure al Presidente della
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla Pubblicazione del presente atto. I ricorsi sono
alternativi.

Sindaca
DI MAIO SARA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed
integrazioni. Il documento originale é conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.



		2025-02-13T15:16:30+0100
	DI MAIO SARA




